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600 meter Benjamins meisjes            
Reeks:1 
1 248 DHAENENS ILONA             DEIN   2'17.13  08 335 P 
2 851 DE CLERCQ CAMILLE          ASVO  2'20.82  08 293 P 
3 1167 MUYLAERT BRITTE            RIEM   2'20.88  07 292 P 
4 1307 DEMOOR ESTELLE             ASVO  2'21.77  08 282 P 
5 9900 VANDERBAUWHEDE SAAR        NA     2'22.20  07 278 P 
6 118 NAESSENS SIENNA            DEIN   2'23.68  08 262 P 
7 138 PARDAENS ROMEE             ZA     2'25.95  08 239 P 
8 127 VAN DAELE ALICE             ACME  2'28.96  07 209 P 
9 117 VAERNEWYCK MARGOT          DEIN   2'34.77  08 158 P 
10 872 DE RUY MARTE                ASVO  2'38.93  08 125 P 
11 424 VAN BOUCHAUTE FRAN         RIEM   2'42.54  08 99 P 
 
Reeks:2 
1 112 VAN MULDERS AUKE           DEIN   2'08.70  07 441 P 
2 103 DE WILDE JANA               DEIN   2'10.81  07 413 P 
3 1306 DE CREMER CATHO            ASVO  2'11.81  07 400 P 
4 814 MEULEMAN ASTRID            ASVO  2'13.60  07 378 P 
5 105 DEPUYDT ISAURA             DEIN   2'15.00  07 361 P 
6 294 RENSHOFER ANNELOT          KAAG  2'16.07  07 348 P 
7 866 VAN RILLAER ELODIE         ASVO  2'16.83  08 339 P 
8 861 BASTIL JULIE                ASVO  2'17.56  08 330 P 
9 471 DE TEMMERMAN MAARTJE       ACG    2'18.11  07 324 P 
10 119 VERSCHELDEN ENOLA          DEIN   2'18.77  08 316 P 
11 1657 POTVIN MAITE                ASVO  2'19.45  07 308 P 
 850 BAUTERS ZOE                 ASVO      NA    07 0 P 
 
Verspringen Benjamins meisjes            
1 103 DE WILDE JANA               DEIN   3.78m   07 303 P 
2 1306 DE CREMER CATHO            ASVO  3.34m   07 207 P 
3 105 DEPUYDT ISAURA             DEIN   3.29m   07 197 P 
4 118 NAESSENS SIENNA            DEIN   3.26m   08 191 P 
5 471 DE TEMMERMAN MAARTJE       ACG    3.17m   07 173 P 
6 248 DHAENENS ILONA             DEIN   3.14m   08 168 P 
7 1657 POTVIN MAITE                ASVO  3.12m   07 164 P 
8 112 VAN MULDERS AUKE           DEIN   3.09m   07 158 P 
9 294 RENSHOFER ANNELOT          KAAG  3.05m   07 151 P 
10 814 MEULEMAN ASTRID            ASVO  3.05m   07 151 P 
11 119 VERSCHELDEN ENOLA          DEIN   2.98m   08 138 P 
12 866 VAN RILLAER ELODIE         ASVO  2.97m   08 136 P 
13 851 DE CLERCQ CAMILLE          ASVO  2.96m   08 134 P 
14 293 VAN OVERSTRAETEN BILLY RO KAAG  2.95m   07 132 P 
15 127 VAN DAELE ALICE             ACME  2.89m   07 122 P 
16 9900 VANDERBAUWHEDE SAAR        NA     2.83m   07 111 P 
17 850 BAUTERS ZOE                 ASVO  2.73m   07 94 P 
18 117 VAERNEWYCK MARGOT          DEIN   2.72m   08 93 P 
19 1307 DEMOOR ESTELLE             ASVO  2.67m   08 85 P 
20 861 BASTIL JULIE                ASVO  2.64m   08 80 P 
21 1167 MUYLAERT BRITTE            RIEM   2.56m   07 68 P 
22 424 VAN BOUCHAUTE FRAN         RIEM   2.54m   08 65 P 
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23 872 DE RUY MARTE                ASVO  2.42m   08 48 P 
 
Hockeywerpen  Benjamins meisjes           
1 118 NAESSENS SIENNA            DEIN   20.30m  08 155 P 
2 471 DE TEMMERMAN MAARTJE       ACG    19.20m  07 142 P 
3 1657 POTVIN MAITE                ASVO  18.55m  07 133 P 
4 103 DE WILDE JANA               DEIN   17.02m  07 114 P 
5 9900 VANDERBAUWHEDE SAAR        NA     16.41m  07 106 P 
6 294 RENSHOFER ANNELOT          KAAG  15.70m  07 98 P 
7 127 VAN DAELE ALICE             ACME  15.03m  07 89 P 
8 105 DEPUYDT ISAURA             DEIN   15.00m  07 89 P 
9 1306 DE CREMER CATHO            ASVO  14.97m  07 89 P 
10 119 VERSCHELDEN ENOLA          DEIN   14.66m  08 85 P 
11 851 DE CLERCQ CAMILLE          ASVO  14.11m  08 78 P 
12 814 MEULEMAN ASTRID            ASVO  12.80m  07 62 P 
13 117 VAERNEWYCK MARGOT          DEIN   12.53m  08 59 P 
14 850 BAUTERS ZOE                 ASVO  12.41m  07 57 P 
15 866 VAN RILLAER ELODIE         ASVO  12.15m  08 54 P 
16 1307 DEMOOR ESTELLE             ASVO  12.13m  08 54 P 
17 248 DHAENENS ILONA             DEIN   11.75m  08 49 P 
18 112 VAN MULDERS AUKE           DEIN   11.45m  07 45 P 
19 872 DE RUY MARTE                ASVO  10.09m  08 29 P 
20 1167 MUYLAERT BRITTE            RIEM   9.62m   07 24 P 
21 861 BASTIL JULIE                ASVO  8.32m   08 8 P 
22 424 VAN BOUCHAUTE FRAN         RIEM   7.45m   08 0 P 
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600 meter Benjamins jongens            
Reeks:1 
1 7050 ROELENS IBEN                DEIN   2'08.12  07 449 P 
2 6642 D'HAENE LARS                DEIN   2'10.78  08 414 P 
3 7048 DE SMUL INIGO               DEIN   2'11.52  07 404 P 
4 8616 VERSCHELDEN YASIN          ASVO  2'17.50  07 331 P 
5 479 MAURIELLO MATHIS           ACLE   2'18.92  08 314 P 
6 7533 VAN GELDER RYAN*           RIEM   2'19.88  07 303 P 
7 7966 DEVLAMYNCK MATHIS          RIEM   2'20.42  07 297 P 
8 6624 DE DAPPER WOUT             DEIN   2'21.48  08 286 P 
9 8610 DE LODDER ANDREAS          DEIN   2'22.78  07 271 P 
10 7503 LEROUGE THOMAS             ASVO  2'25.36  08 245 P 
11 8576 DE MUYNCK ARNE             ACME  2'29.15  07 207 P 
12 7036 VERSTRAETE JARRE           RIEM   2'30.68  08 193 P 
13 7284 COENE STEN                  KAAG  2'40.88  08 111 P 
 
Reeks:2 
1 6634 SAVANE DJIBRIL              DEIN   1'56.16  07 624 P 
2 9901 DE GENDT MAXIM              NA     2'01.69  07 540 P 
3 7049 VERCRUYSSE MATTEO          DEIN   2'02.74  07 525 P 
4 6654 VAN LOO FLAVIO              ACME  2'03.72  08 510 P 
5 7947 VANDENBORRE MAXIME         DEIN   2'04.83  07 495 P 
6 7285 COENE FINN                  KAAG  2'05.66  07 483 P 
7 7478 VANDENDRIESSCHE LEANDRO   ASVO  2'06.09  07 477 P  
8 8584 MAES ZION                   KAAG  2'07.88  07 452 P 
9 6625 DE MESURE LUKA             DEIN   2'08.22  07 448 P 
10 6586 DIEPENDAELE MATS           HALE   2'08.77  07 440 P 
11 7576 BEKAERT FLOR                RIEM   2'09.05  07 437 P 
12 6963 COOREVITS TORRE            KAAG  2'11.02  07 411 P 
13 7315 WAGEMAN STEF                VS     2'13.92  07 374 P 
14 6631 DELBAERE MAREK             DEIN   2'24.25  07 256 P 
 
Verspringen Benjamins jongens            
1 7285 COENE FINN                  KAAG  3.92m   07  
2 8584 MAES ZION                   KAAG  3.69m   07  
3 6634 SAVANE DJIBRIL              DEIN   3.59m   07  
4 7533 VAN GELDER RYAN*           RIEM   3.49m   07  
5 7049 VERCRUYSSE MATTEO          DEIN   3.49m   07  
6 6625 DE MESURE LUKA             DEIN   3.45m   07  
7 7315 WAGEMAN STEF                VS     3.34m   07  
8 6654 VAN LOO FLAVIO              ACME  3.27m   08  
9 7048 DE SMUL INIGO               DEIN   3.22m   07  
10 6586 DIEPENDAELE MATS           HALE   3.20m   07  
11 6963 COOREVITS TORRE            KAAG  3.18m   07  
12 7576 BEKAERT FLOR                RIEM   3.17m   07  
13 6631 DELBAERE MAREK             DEIN   3.16m   07  
14 7478 VANDENDRIESSCHE LEANDRO   ASVO  3.13m   07  
15 7966 DEVLAMYNCK MATHIS          RIEM   3.06m   07  
16 7947 VANDENBORRE MAXIME         DEIN   2.96m   07  
17 7284 COENE STEN                  KAAG  2.92m   08  
18 7050 ROELENS IBEN                DEIN   2.90m   07  
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19 479 MAURIELLO MATHIS           ACLE   2.88m   08  
20 6624 DE DAPPER WOUT             DEIN   2.83m   08  
21 6630 DERAEDT MAXIM               DEIN   2.79m   07  
22 7503 LEROUGE THOMAS             ASVO  2.61m   08  
23 7036 VERSTRAETE JARRE           RIEM   2.59m   08  
24 8576 DE MUYNCK ARNE             ACME  2.58m   07  
25 6642 D'HAENE LARS                DEIN   2.55m   08  
26 8616 VERSCHELDEN YASIN          ASVO  2.55m   07  
27 8610 DE LODDER ANDREAS          DEIN   2.45m   07  
 
Hockeywerpen  Benjamins jongens           
1 7285 COENE FINN                  KAAG  41.14m  07 425 P 
2 7049 VERCRUYSSE MATTEO          DEIN   24.67m  07 211 P 
3 8584 MAES ZION                   KAAG  24.42m  07 208 P 
4 7284 COENE STEN                  KAAG  23.79m  08 200 P 
5 6654 VAN LOO FLAVIO              ACME  21.66m  08 173 P 
6 6634 SAVANE DJIBRIL              DEIN   20.63m  07 160 P 
7 6586 DIEPENDAELE MATS           HALE   20.55m  07 159 P 
8 7050 ROELENS IBEN                DEIN   19.67m  07 147 P 
9 6625 DE MESURE LUKA             DEIN   19.40m  07 144 P 
10 7315 WAGEMAN STEF                VS     18.99m  07 139 P 
11 7576 BEKAERT FLOR                RIEM   18.69m  07 135 P 
12 8616 VERSCHELDEN YASIN          ASVO  18.45m  07 132 P 
13 7966 DEVLAMYNCK MATHIS          RIEM   18.40m  07 131 P 
14 6963 COOREVITS TORRE            KAAG  17.25m  07 117 P 
15 7533 VAN GELDER RYAN*           RIEM   16.67m  07 110 P 
16 7478 VANDENDRIESSCHE LEANDRO   ASVO  16.03m  07 102 P 
17 6631 DELBAERE MAREK             DEIN   15.97m  07 101 P 
18 7036 VERSTRAETE JARRE           RIEM   15.57m  08 96 P 
19 6642 D'HAENE LARS                DEIN   15.05m  08 90 P 
20 479 MAURIELLO MATHIS           ACLE   14.54m  08 83 P 
21 7947 VANDENBORRE MAXIME         DEIN   13.92m  07 76 P 
22 7048 DE SMUL INIGO               DEIN   13.49m  07 70 P 
23 6630 DERAEDT MAXIM               DEIN   11.66m  07 48 P 
24 8576 DE MUYNCK ARNE             ACME  11.03m  07 40 P 
25 7503 LEROUGE THOMAS             ASVO  10.10m  08 29 P 
26 8610 DE LODDER ANDREAS          DEIN   9.63m   07 24 P 
27 6624 DE DAPPER WOUT             DEIN   9.51m   08 22 P 
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1.000 meter Pupillen meisjes            
Reeks:1 
1 2905 DE KEUKELEIRE MICHELINE    DEIN   3'49.20  05 470 P 
2 3631 VERBEKE ERINN               STAX   3'51.66  06 451 P 
3 2925 VERMEULEN LISA              DEIN   3'52.43  05 445 P 
4 3895 VANHOUTTE LOEKA            DEIN   3'53.02  05 441 P 
5 3805 DE VISSCHER AMBER          ASVO  3'53.49  06 437 P 
6 3804 DE SAEDELEER DINA          RIEM   3'56.00  05 419 P 
7 2926 DOOMS ASHLEY                DEIN   4'01.62  06 379 P 
8 2956 PARDAENS RANI               ZA     4'02.41  06 374 P 
9 3333 CHRISTIAENS FLO             DEIN   4'04.35  05 361 P 
10 3723 VERHEYLESONNE YANA         ASVO  4'08.46  06 333 P 
 3781 DETEMMERMAN NINA           ASVO      NA    05 0 P 
 4702 VERHEGGE FRAUKE            DEIN        NG    05 0 P 
 
Reeks:2 
1 2930 DOSSCHE MARGAUX            ACME  3'27.09  06 652 P 
2 5429 VANTHOURNOUT ALYS          ACBB  3'31.00  06 618 P 
3 3764 DE SCHEPPER FLORE          ASVO  3'31.88  05 610 P 
4 3874 DE MUYNCK FIEN              ACME  3'32.80  05 602 P 
5 3776 BASTIL MARGAUX             ASVO  3'33.30  05 598 P 
6 4195 VAN BOSSCHE LISA           RIEM   3'33.82  05 594 P 
7 3717 DE STERCKE FLORE           ASVO  3'36.29  05 573 P 
8 3710 DE BLEEKER FEMKE           ASVO  3'39.00  05 550 P 
9 4921 LETE PHILOE                 ACBB  3'40.52  05 538 P 
10 3780 MOERMAN TESS                ASVO  3'44.54  05 506 P 
11 3644 VAN LANDEGHEM MARE         ACME  3'45.70  05 497 P 
12 3997 BOONE YELENA                KAAG  3'47.19  05 485 P 
 4110 SONNEVILLE CAMILLE         KAAG      NA    06 0 P 
 4214 WILLAERT SARA               ASVO      NG    06 0 P 
 
Hoogspringen  Pupillen meisjes           
1 3997 BOONE YELENA                KAAG  1.37m   05 537 P 
2 4214 WILLAERT SARA               ASVO  1.31m   06 476 P 
3 3874 DE MUYNCK FIEN              ACME  1.20m   05 369 P 
4 3710 DE BLEEKER FEMKE           ASVO  1.20m   05 369 P 
5 3764 DE SCHEPPER FLORE          ASVO  1.15m   05 323 P 
6 3631 VERBEKE ERINN               STAX   1.15m   06 323 P 
7 3776 BASTIL MARGAUX             ASVO  1.10m   05 278 P 
7 2925 VERMEULEN LISA              DEIN   1.10m   05 278 P 
7 3804 DE SAEDELEER DINA          RIEM   1.10m   05 278 P 
10 2930 DOSSCHE MARGAUX            ACME  1.10m   06 278 P 
11 3717 DE STERCKE FLORE           ASVO  1.10m   05 278 P 
11 4195 VAN BOSSCHE LISA           RIEM   1.10m   05 278 P 
13 3644 VAN LANDEGHEM MARE         ACME  1.10m   05 278 P 
14 4110 SONNEVILLE CAMILLE         KAAG  1.05m   06 235 P 
15 3781 DETEMMERMAN NINA           ASVO  1.05m   05 235 P 
15 3895 VANHOUTTE LOEKA            DEIN   1.05m   05 235 P 
17 3780 MOERMAN TESS                ASVO  1.05m   05 235 P 
17 2905 DE KEUKELEIRE MICHELINE    DEIN   1.05m   05 235 P 
19 3805 DE VISSCHER AMBER          ASVO  1.00m   06 194 P 
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19 2926 DOOMS ASHLEY                DEIN   1.00m   06 194 P 
21 4702 VERHEGGE FRAUKE            DEIN   1.00m   05 194 P 
22 3333 CHRISTIAENS FLO             DEIN   0.95m   05 156 P 
23 3723 VERHEYLESONNE YANA         ASVO  0.90m   06 119 P 
 
Kogelstoten 2kg  Pupillen meisjes           
1 3776 BASTIL MARGAUX             ASVO  7.23m   05 362 P 
2 4195 VAN BOSSCHE LISA           RIEM   7.19m   05 359 P 
3 3717 DE STERCKE FLORE           ASVO  7.09m   05 353 P 
4 3997 BOONE YELENA                KAAG  7.02m   05 348 P 
5 3644 VAN LANDEGHEM MARE         ACME  6.21m   05 295 P 
6 3874 DE MUYNCK FIEN              ACME   6.16m   05 291 P 
7 3804 DE SAEDELEER DINA          RIEM   6.06m   05 285 P 
8 2925 VERMEULEN LISA              DEIN   6.02m   05 282 P 
9 3420 VAN ASSCHE AMELIE          AZW    5.88m   05 273 P 
10 3631 VERBEKE ERINN               STAX   5.59m   06 254 P 
11 4110 SONNEVILLE CAMILLE         KAAG  5.58m   06 253 P 
12 3764 DE SCHEPPER FLORE          ASVO  5.53m   05 250 P 
13 3710 DE BLEEKER FEMKE           ASVO  5.43m   05 244 P 
14 3781 DETEMMERMAN NINA           ASVO  4.90m   05 209 P 
15 3805 DE VISSCHER AMBER          ASVO  4.77m   06 201 P 
16 2905 DE KEUKELEIRE MICHELINE    DEIN   4.59m   05 189 P 
17 3333 CHRISTIAENS FLO             DEIN   4.57m   05 188 P 
18 3895 VANHOUTTE LOEKA            DEIN   4.44m   05 179 P 
19 4214 WILLAERT SARA               ASVO  4.37m   06 175 P 
20 3723 VERHEYLESONNE YANA         ASVO  4.09m   06 157 P 
21 2930 DOSSCHE MARGAUX            ACME  4.01m   06 152 P 
22 3780 MOERMAN TESS                ASVO  3.99m   05 151 P 
23 4702 VERHEGGE FRAUKE            DEIN   3.72m   05 133 P 
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1.000 meter  Pupillen jongens            
Reeks:1 
1 158 VAN DAELE VIKTOR           ACME  3'44.20  06 508 P 
2 1124 BAUTERS MATTEO             ASVO  3'45.29  05 500 P 
3 2311 VAN LAERE JAKOB            DEIN   3'48.78  05 473 P 
4 1654 BOEIJE MATTEO               DEIN   3'52.01  06 448 P 
5 499 VAN DER STRICHT RUBEN      KAAG  3'53.57  05 437 P 
6 743 NEYT ZENO                   HAC    3'59.58  06 393 P 
7 1053 MAES BRUNO                  ASVO  4'01.87  05 378 P 
8 138 LIPPENS KOBE                DEIN   4'02.26  06 375 P 
9 1574 MEYVAERT XYLIAN            RIEM   4'04.95  06 357 P 
10 1940 MOREELS MAURO              ASVO  4'07.55  05 339 P 
11 127 DE WILDE WOUT               DEIN   4'10.03  05 323 P 
12 154 LEFEVER JURRE               DEIN   4'12.48  05 308 P 
 382 VAN OVERSTRAETEN BASILE   KAAG      NG    05 0 P 
 
Reeks:2 
1 978 WILLEMS EMILE               ACME  3'29.53  05 631 P 
2 133 CLAEYS SENNE                DEIN   3'32.22  06 607 P 
3 1230 WAUTERS LOWIE              RIEM   3'35.68  06 578 P 
4 2293 VEREECKE STIJN              ACME  3'36.87  05 568 P 
5 1065 DEBLOCK ARTHUR             ASVO  3'39.23  05 549 P 
6 1575 WELVAERT TIBO               RIEM   3'40.22  06 540 P 
7 381 BARBIO MATISSE              KAAG  3'41.02  05 534 P 
8 1137 HANSSENS JORRE             ASVO  3'43.72  05 512 P 
9 141 DE KETELAERE STAN          DEIN   3'44.45  05 506 P 
10 1125 ROGGE DAAN                  ASVO  3'45.14  05 501 P 
11 1698 MESTDAG ROBBE              DEIN   3'45.29  05 500 P 
12 1126 DE VRIESE BENT              ASVO  3'46.34  06 492 P 
13 2289 VERSCHELDEN ILHAN          ASVO  3'48.05  05 478 P 
 
Reeks:3 
1 849 SOETENS ROBIN               LAT    3'07.65  05 836 P 
2 860 COLYNS JARNO                ACG    3'10.71  05 806 P 
3 176 PARDAENS RUNE              ZA     3'18.56  05 730 P 
4 2191 VAN CAUWENBERGE TRISTAN   KAAG  3'23.60  05 684 P 
5 496 COOREVITS KASPER           KAAG  3'27.15  05 652 P 
6 1064 MEULEMAN LARS              ASVO  3'27.94  05 645 P 
7 136 DE BRUYCKER LOWIE          DEIN   3'29.62  06 630 P 
8 384 SERRANO SEM                 KAAG  3'30.37  06 623 P 
9 1227 BEKAERT CASPER             RIEM   3'33.25  05 599 P 
10 554 GAUDISSABOIS VICTOR        ACME  3'34.96  05 584 P 
11 1133 DIERICK ROMAIN              ASVO  3'36.73  05 569 P 
12 145 CLAUWS MART                 ACME  3'38.76  05 552 P 
 378 LEMMENS THIBAULT           KAAG      NA    05 0 P 
 
Hoogspringen Pupillen jongens           
1 141 DE KETELAERE STAN          DEIN   1.33m   05 496 P 
2 499 VAN DER STRICHT RUBEN      KAAG  1.33m   05 496 P 
3 1230 WAUTERS LOWIE              RIEM   1.25m   06 417 P 
3 1133 DIERICK ROMAIN              ASVO  1.25m   05 417 P 
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5 381 BARBIO MATISSE              KAAG  1.25m   05 417 P 
6 136 DE BRUYCKER LOWIE          DEIN   1.20m   06 369 P 
7 1062 BOGAERT MATEO              ASVO  1.15m   06 323 P 
7 1227 BEKAERT CASPER             RIEM   1.15m   05 323 P 
9 1064 MEULEMAN LARS              ASVO  1.15m   05 323 P 
9 133 CLAEYS SENNE                DEIN   1.15m   06 323 P 
11 1125 ROGGE DAAN                  ASVO  1.15m   05 323 P 
11 145 CLAUWS MART                 ACME  1.15m   05 323 P 
13 2289 VERSCHELDEN ILHAN          ASVO  1.10m   05 278 P 
13 2293 VEREECKE STIJN              ACME  1.10m   05 278 P 
15 978 WILLEMS EMILE               ACME  1.10m   05 278 P 
15 1137 HANSSENS JORRE             ASVO  1.10m   05 278 P 
15 1065 DEBLOCK ARTHUR             ASVO  1.10m   05 278 P 
15 496 COOREVITS KASPER           KAAG  1.10m   05 278 P 
15 154 LEFEVER JURRE               DEIN   1.10m   05 278 P 
20 127 DE WILDE WOUT               DEIN   1.10m   05 278 P 
21 1575 WELVAERT TIBO               RIEM   1.05m   06 235 P 
21 2311 VAN LAERE JAKOB            DEIN   1.05m   05 235 P 
21 1940 MOREELS MAURO              ASVO  1.05m   05 235 P 
21 1698 MESTDAG ROBBE              DEIN   1.05m   05 235 P 
21 1063 GOSSEYE LEKO                ASVO  1.05m   06 235 P 
21 1126 DE VRIESE BENT              ASVO  1.05m   06 235 P 
27 554 GAUDISSABOIS VICTOR        ACME  1.05m   05 235 P 
28 384 SERRANO SEM                 KAAG  1.00m   06 194 P 
28 1654 BOEIJE MATTEO               DEIN   1.00m   06 194 P 
30 1473 VERSTAEN LANDER            DEIN   1.00m   06 194 P 
30 1124 BAUTERS MATTEO             ASVO  1.00m   05 194 P 
32 1574 MEYVAERT XYLIAN            RIEM   1.00m   06 194 P 
33 158 VAN DAELE VIKTOR           ACME  0.95m   06 156 P 
 1053 MAES BRUNO                  ASVO      GP    05 0 P 
 138 LIPPENS KOBE                DEIN       GP    06 0 P 
 
Kogelstoten 2kg Pupillen jongens           
1 381 BARBIO MATISSE              KAAG  8.87m   05 472 P 
2 1064 MEULEMAN LARS              ASVO  8.76m   05 464 P 
3 127 DE WILDE WOUT               DEIN   8.70m   05 460 P 
4 978 WILLEMS EMILE               ACME  8.56m   05 451 P 
5 1230 WAUTERS LOWIE              RIEM   7.93m   06 409 P 
6 2289 VERSCHELDEN ILHAN          ASVO  7.69m   05 393 P 
7 499 VAN DER STRICHT RUBEN      KAAG  7.59m   05 386 P 
8 554 GAUDISSABOIS VICTOR        ACME  7.37m   05 371 P 
9 145 CLAUWS MART                 ACME  7.11m   05 354 P 
10 1125 ROGGE DAAN                  ASVO  6.76m   05 331 P 
11 141 DE KETELAERE STAN          DEIN   6.76m   05 331 P 
12 1065 DEBLOCK ARTHUR             ASVO  6.58m   05 319 P 
13 136 DE BRUYCKER LOWIE          DEIN   6.39m   06 307 P 
14 1137 HANSSENS JORRE             ASVO  6.25m   05 297 P 
15 2293 VEREECKE STIJN              ACME  6.03m   05 283 P 
16 496 COOREVITS KASPER           KAAG  5.96m   05 278 P 
17 1227 BEKAERT CASPER             RIEM   5.82m   05 269 P 
18 1940 MOREELS MAURO              ASVO  5.67m   05 259 P 
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19 1133 DIERICK ROMAIN              ASVO  5.63m   05 257 P 
20 133 CLAEYS SENNE                DEIN   5.54m   06 251 P 
21 1698 MESTDAG ROBBE              DEIN   5.37m   05 240 P 
22 154 LEFEVER JURRE               DEIN   5.25m   05 232 P 
23 384 SERRANO SEM                 KAAG  5.22m   06 230 P 
24 1575 WELVAERT TIBO               RIEM   4.80m   06 203 P 
25 1126 DE VRIESE BENT              ASVO  4.74m   06 199 P 
26 1654 BOEIJE MATTEO               DEIN   4.62m   06 191 P 
27 1124 BAUTERS MATTEO             ASVO  4.33m   05 172 P 
28 158 VAN DAELE VIKTOR           ACME  4.31m   06 171 P 
29 138 LIPPENS KOBE                DEIN   4.21m   06 165 P 
30 1053 MAES BRUNO                  ASVO  3.40m   05 113 P 
31 1574 MEYVAERT XYLIAN            RIEM   3.22m   06 102 P 
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80 meter Miniemen meisjes            
Reeks:1 
1 6524 VANDERBAUWHEDE KAAT        ASVO  11.36   04 673 P 
2 6559 DE MUYNCK ELINE            ACME  12.43   04 458 P 
3 6481 VAN DEN MEERSSCHAUT KRIST ASVO  12.74   03 402 P 
4 5855 DEWAELE KAAT                DEIN   12.85   04 384 P 
5 5860 DE SCHUYTER AXELLE         DEIN   12.88   04 378 P 
6 5849 GOVAERT LAURIEN            DEIN   14.25   04 179 P 
 
Reeks:2 
1 6613 CAMPE MEREL                 DEIN   12.14   03 513 P 
2 5999 HEYERICK FLEUR              DEIN   12.31   04 480 P 
3 6491 D'HAEYERE KATO              ACME  12.37   04 469 P 
4 5847 VAN DER EECKEN MARTHE      DEIN   12.50   03 445 P 
5 6864 DEVLAMYNCK LAURE           RIEM   12.58   04 431 P 
6 5845 LIKET LIEZE                 DEIN   12.68   03 413 P 
 
Reeks:3 
1 6165 CHRISTIAENS STIEN          DEIN   11.84   03 572 P 
2 6029 RENSHOFER LIESL            KAAG  11.99   04 542 P 
3 6166 SEYS MARGOT                 DEIN   12.02   04 536 P 
4 6025 BAETSLE MANON              KAAG  12.04   04 532 P 
5 6780 SONNEVILLE AMELIE          KAAG  12.07   04 526 P 
6 5935 VANDENKERCHOVE AUDE-MARGA ACME  12.15   04 511 P 
 
Reeks:4 
1 6516 DE SCHEPPER KATO           ASVO  11.24   03 700 P 
2 5848 VAN QUAETHEM NAOMI         DEIN   11.34   03 678 P 
3 7004 VERBEKE ELISE               DEIN   11.44   03 656 P 
4 6750 LAGAEYSSE MIEK              RIEM   11.72   04 597 P 
5 5856 DE SMET SISKA               ACME  11.89   04 562 P 
6 6107 VANDER MOTTEN MEREL        KAAG  11.94   03 552 P 
7 7306 STOFFERIS FLOOR            HALE   12.64   03 420 P 
 
Reeks:5 
1 7539 FLANDROIT ORNELLA          DS     10.51   03 870 P 
2 6235 DESMET ELISA                AZW    10.87   03 784 P 
3 6515 VANDER BEKEN AMBER         ASVO  11.05   03 743 P 
4 6488 DEMEULEMEESTER LISA        ASVO  11.09   03 733 P 
5 6108 BONNE AMELIE                KAAG  11.13   03 724 P 
6 5857 VAN PARYS LOUISE           DEIN   11.41   03 662 P 
7 6028 GINTERTAELLE JILL          KAAG  11.50   04 643 P 
 
150 meter  Miniemen meisjes            
Reeks:1 
1 6516 DE SCHEPPER KATO           ASVO  20.87   03  
2 6750 LAGAEYSSE MIEK              RIEM   22.14   04  
3 6025 BAETSLE MANON              KAAG  22.22   04  
4 6029 RENSHOFER LIESL            KAAG  23.44   04  
5 6491 D'HAEYERE KATO              ACME  23.77   04  
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Reeks:2 
1 5848 VAN QUAETHEM NAOMI         DEIN   21.07   03  
2 6178 LOOBUYCK ULKE               HALE   23.42   03  
3 6559 DE MUYNCK ELINE            ACME  23.65   04  
4 7306 STOFFERIS FLOOR            HALE   25.17   03  
5 5860 DE SCHUYTER AXELLE         DEIN   25.40   04  
6 5849 GOVAERT LAURIEN            DEIN   27.43   04  
 
Reeks:3 
1 6107 VANDER MOTTEN MEREL        KAAG  22.22   03  
2 6165 CHRISTIAENS STIEN          DEIN   22.28   03  
3 5847 VAN DER EECKEN MARTHE      DEIN   22.47   03  
4 5856 DE SMET SISKA               ACME  22.61   04  
5 6780 SONNEVILLE AMELIE          KAAG  22.89   04  
6 6864 DEVLAMYNCK LAURE           RIEM   23.17   04  
 
Reeks:4 
1 5857 VAN PARYS LOUISE           DEIN   20.98   03  
2 6524 VANDERBAUWHEDE KAAT        ASVO  21.32   04  
3 7542 VANDERMEULEN ALODIE        ATH    21.35   03  
4 7004 VERBEKE ELISE               DEIN   21.38   03  
5 6028 GINTERTAELLE JILL          KAAG  21.69   04  
6 5935 VANDENKERCHOVE AUDE-MARGA ACME  22.67   04  
 
Reeks:5 
1 5875 DE NAEYER MARIE            ZA     19.49   03  
2 7539 FLANDROIT ORNELLA          DS     19.77   03  
3 6235 DESMET ELISA                AZW    20.12   03  
4 6515 VANDER BEKEN AMBER         ASVO  20.35   03  
5 6108 BONNE AMELIE                KAAG  20.56   03  
6 6488 DEMEULEMEESTER LISA        ASVO  20.63   03  
 
Verspringen Miniemen meisjes            
1 6488 DEMEULEMEESTER LISA        ASVO  4.79m   03 557 P 
2 5848 VAN QUAETHEM NAOMI         DEIN   4.69m   03 530 P 
3 7542 VANDERMEULEN ALODIE        ATH    4.52m   03 485 P 
4 6516 DE SCHEPPER KATO           ASVO  4.43m   03 462 P 
5 5857 VAN PARYS LOUISE           DEIN   4.40m   03 454 P 
6 5847 VAN DER EECKEN MARTHE      DEIN   4.08m   03 374 P 
7 6028 GINTERTAELLE JILL          KAAG  4.08m   04 374 P 
8 6108 BONNE AMELIE                KAAG  4.06m   03 369 P 
9 6165 CHRISTIAENS STIEN          DEIN   4.05m   03 366 P 
10 6524 VANDERBAUWHEDE KAAT        ASVO  4.00m   04 354 P 
11 6613 CAMPE MEREL                 DEIN   3.96m   03 345 P 
12 6107 VANDER MOTTEN MEREL        KAAG  3.94m   03 340 P 
13 5999 HEYERICK FLEUR              DEIN   3.83m   04 314 P 
14 6515 VANDER BEKEN AMBER         ASVO  3.82m   03 312 P 
15 5935 VANDENKERCHOVE AUDE-MARGA ACME  3.76m   04 298 P 
16 7004 VERBEKE ELISE               DEIN   3.74m   03 294 P 
17 5855 DEWAELE KAAT                DEIN   3.73m   04 292 P 
18 6864 DEVLAMYNCK LAURE           RIEM   3.65m   04 274 P 
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19 6750 LAGAEYSSE MIEK              RIEM   3.58m   04 258 P 
20 6029 RENSHOFER LIESL            KAAG  3.57m   04 256 P 
21 5860 DE SCHUYTER AXELLE         DEIN   3.57m   04 256 P 
22 5856 DE SMET SISKA               ACME  3.51m   04 243 P 
23 6491 D'HAEYERE KATO              ACME  3.50m   04 241 P 
24 6025 BAETSLE MANON              KAAG  3.47m   04 234 P 
25 6559 DE MUYNCK ELINE            ACME  3.34m   04 207 P 
26 6166 SEYS MARGOT                 DEIN   3.25m   04 189 P 
27 5845 LIKET LIEZE                 DEIN   3.23m   03 185 P 
28 6178 LOOBUYCK ULKE               HALE   3.20m   03 179 P 
29 7306 STOFFERIS FLOOR            HALE   2.94m   03 130 P 
30 5849 GOVAERT LAURIEN            DEIN   2.66m   04 83 P 
 
Speerwerpen 400g Miniemen meisjes           
1 7542 VANDERMEULEN ALODIE        ATH    25.97m  03 426 P 
2 5847 VAN DER EECKEN MARTHE      DEIN   23.87m  03 384 P 
3 6107 VANDER MOTTEN MEREL        KAAG  20.33m  03 314 P 
4 6028 GINTERTAELLE JILL          KAAG  18.59m  04 280 P 
5 5860 DE SCHUYTER AXELLE         DEIN   18.37m  04 275 P 
6 5848 VAN QUAETHEM NAOMI         DEIN   18.29m  03 274 P 
7 5857 VAN PARYS LOUISE           DEIN   16.52m  03 239 P 
8 5935 VANDENKERCHOVE AUDE-MARGA ACME  15.34m  04 216 P 
9 6025 BAETSLE MANON              KAAG  15.00m  04 209 P 
10 6864 DEVLAMYNCK LAURE           RIEM   13.51m  04 180 P 
11 6613 CAMPE MEREL                 DEIN   12.95m  03 169 P 
12 7004 VERBEKE ELISE               DEIN   12.63m  03 163 P 
13 5845 LIKET LIEZE                 DEIN   12.61m  03 163 P 
14 5856 DE SMET SISKA               ACME  12.43m  04 159 P 
15 6165 CHRISTIAENS STIEN          DEIN   12.23m  03 156 P 
16 6491 D'HAEYERE KATO              ACME  11.32m  04 138 P 
17 6780 SONNEVILLE AMELIE          KAAG  10.91m  04 130 P 
18 6166 SEYS MARGOT                 DEIN   10.30m  04 119 P 
19 6108 BONNE AMELIE                KAAG  9.77m   03 109 P 
20 6029 RENSHOFER LIESL            KAAG  9.28m   04 99 P 
21 6750 LAGAEYSSE MIEK              RIEM   8.77m   04 90 P 
22 6559 DE MUYNCK ELINE            ACME  8.05m   04 76 P 
23 5999 HEYERICK FLEUR              DEIN   7.57m   04 67 P 
24 5855 DEWAELE KAAT                DEIN   6.90m   04 55 P 
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80 meter Miniemen jongens            
Reeks:1 
1 4545 MERSSEMAN KILLIAN          ASVO  11.80   04 580 P 
2 3721 DE BLAERE ROEL              DEIN   12.01   04 538 P 
3 4515 VANDENDRIESSCHE MATTEO    ASVO  12.06   04 528 P 
4 4526 VAN RILLAER KORNEEL        ASVO  12.36   04 471 P 
5 3725 DHONT KOBE - 81             DEIN   12.38   03 467 P 
6 3741 VAN RENTERGHEM THIJS       DEIN   12.61   04 425 P 
7 3678 COCKHEYT JOERI             RIEM   13.75   04 244 P 
 
Reeks:2 
1 4514 DHONT GAUTHIER             ASVO  11.01   03 752 P 
2 3718 BOONE NATHAN                DEIN   11.68   04 605 P 
3 4521 MARTENS ROBBE               ASVO  11.85   04 570 P 
4 3679 BOSTYN DAAN                 RIEM   12.04   04 532 P 
5 3944 GILSON MILAN                ACME  12.12   04 516 P 
6 3719 BUYS LOWIE                  DEIN   12.25   04 491 P 
 3970 SERRANO MATTHIAS           KAAG      NG    03 0 P 
 
Reeks:3 
1 4527 VANDRIESSCHE JELLE         ASVO  10.44   04 888 P 
2 4520 DE VRIESE JARON             ASVO  10.96   04 763 P 
3 4107 BAEKE RUNE                  RIEM   11.17   03 715 P 
4 4628 COOPMAN GERALD              ACME  11.21   03 706 P 
5 3734 ALMEY JORREN                DEIN   11.62   04 618 P 
6 4423 COCQUYT TIJL                DEIN   11.71   04 599 P 
7 4535 DE RYCKE MILAN              ASVO  12.13   03 514 P 
 
Reeks:4 
1 4817 VAN ISTERBEEK WOUT         RIEM   10.52   03 868 P 
2 4235 IDRIZI RAHMON               HAC    11.08   03 736 P 
3 4598 DE MUYNCK BRAM             ACME  11.21   03 706 P 
4 4325 VAN DUYSEN ROBBE           KAAG  11.21   03 706 P 
5 3969 HAUTTEKEETE SIEBE          KAAG  11.44   04 656 P 
6 4959 DE CREMER HERVE            ASVO  11.51   04 641 P 
7 4349 COENE THOR                  KAAG  12.82   04 389 P 
 
150 meter  Miniemen jongens            
Reeks:1 
1 4526 VAN RILLAER KORNEEL        ASVO  22.47   04  
2 3725 DHONT KOBE - 81             DEIN   23.27   03  
3 3741 VAN RENTERGHEM THIJS       DEIN   23.72   04  
4 4112 MOENS KILIAN                RIEM   24.07   04  
5 3678 COCKHEYT JOERI             RIEM   25.42   04  
 
Reeks:2 
1 4423 COCQUYT TIJL                DEIN   21.62   04  
2 3679 BOSTYN DAAN                 RIEM   21.84   04  
3 3721 DE BLAERE ROEL              DEIN   22.05   04  
4 4545 MERSSEMAN KILLIAN          ASVO  22.44   04  
5 3719 BUYS LOWIE                  DEIN   22.54   04  
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Reeks:3 
1 4959 DE CREMER HERVE            ASVO  21.30   04  
2 4514 DHONT GAUTHIER             ASVO  21.35   03  
3 3718 BOONE NATHAN                DEIN   22.00   04  
4 4521 MARTENS ROBBE              ASVO  22.14   04  
5 4515 VANDENDRIESSCHE MATTEO    ASVO  22.54   04  
6 3944 GILSON MILAN                ACME  22.88   04  
 
Reeks:4 
1 4598 DE MUYNCK BRAM              ACME  20.34   03  
2 4520 DE VRIESE JARON             ASVO  20.46   04  
3 4107 BAEKE RUNE                  RIEM   20.84   03  
4 3969 HAUTTEKEETE SIEBE          KAAG  21.10   04  
5 4535 DE RYCKE MILAN              ASVO  23.10   03  
 3970 SERRANO MATTHIAS           KAAG      NG    03  
 
Reeks:5 
1 4527 VANDRIESSCHE JELLE         ASVO  19.30   04  
2 4817 VAN ISTERBEEK WOUT         RIEM   19.56   03  
3 4235 IDRIZI RAHMON               HAC    20.75   03  
4 4325 VAN DUYSEN ROBBE           KAAG  20.82   03  
5 4628 COOPMAN GERALD             ACME  21.48   03  
6 3734 ALMEY JORREN                DEIN   21.63   04  
 
Verspringen Miniemen jongens            
1 4817 VAN ISTERBEEK WOUT         RIEM   4.76m   03 549 P 
2 4598 DE MUYNCK BRAM             ACME  4.65m   03 519 P 
3 4107 BAEKE RUNE                  RIEM   4.45m   03 467 P 
4 4959 DE CREMER HERVE            ASVO  4.35m   04 441 P 
5 4520 DE VRIESE JARON             ASVO  4.24m   04 413 P 
6 3969 HAUTTEKEETE SIEBE          KAAG  4.17m   04 396 P 
7 3734 ALMEY JORREN                DEIN   4.11m   04 381 P 
8 3718 BOONE NATHAN                DEIN   4.05m   04 366 P 
9 4527 VANDRIESSCHE JELLE         ASVO  3.94m   04 340 P 
10 3721 DE BLAERE ROEL              DEIN   3.90m   04 331 P 
11 4349 COENE THOR                  KAAG  3.83m   04 314 P 
12 3719 BUYS LOWIE                  DEIN   3.82m   04 312 P 
13 4521 MARTENS ROBBE              ASVO  3.78m   04 303 P 
14 3741 VAN RENTERGHEM THIJS       DEIN   3.76m   04 298 P 
15 4515 VANDENDRIESSCHE MATTEO    ASVO  3.70m   04 285 P 
16 4526 VAN RILLAER KORNEEL        ASVO  3.68m   04 280 P 
17 4514 DHONT GAUTHIER             ASVO  3.62m   03 267 P 
18 4545 MERSSEMAN KILLIAN          ASVO  3.60m   04 263 P 
19 4535 DE RYCKE MILAN              ASVO  3.54m   03 249 P 
20 4112 MOENS KILIAN                RIEM   3.48m   04 237 P 
21 3944 GILSON MILAN                ACME  3.31m   04 201 P 
22 3679 BOSTYN DAAN                 RIEM   3.18m   04 175 P 
23 3678 COCKHEYT JOERI             RIEM   3.09m   04 158 P 
24 3725 DHONT KOBE - 81             DEIN   2.95m   03 132 P 
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Speerwerpen 400g Miniemen jongens           
1 4598 DE MUYNCK BRAM             ACME  32.51m  03 558 P 
2 4107 BAEKE RUNE                  RIEM   29.74m  03 502 P 
3 4817 VAN ISTERBEEK WOUT         RIEM   29.45m  03 496 P 
4 4959 DE CREMER HERVE            ASVO  25.78m  04 422 P 
5 4628 COOPMAN GERALD             ACME  24.91m  03 405 P 
6 5244 DE BOLLE ROBIN              ASVO  24.76m  04 402 P 
7 4349 COENE THOR                  KAAG  24.31m  04 393 P 
8 3969 HAUTTEKEETE SIEBE          KAAG  23.77m  04 382 P 
9 4520 DE VRIESE JARON             ASVO  23.30m  04 373 P 
10 4526 VAN RILLAER KORNEEL        ASVO  22.95m  04 366 P 
11 4527 VANDRIESSCHE JELLE         ASVO  21.74m  04 342 P 
12 3678 COCKHEYT JOERI             RIEM   21.64m  04 340 P 
13 3718 BOONE NATHAN                DEIN   20.69m  04 321 P 
14 4514 DHONT GAUTHIER             ASVO  19.19m  03 291 P 
15 4545 MERSSEMAN KILLIAN          ASVO  18.62m  04 280 P 
16 4535 DE RYCKE MILAN              ASVO  18.28m  03 273 P 
17 3741 VAN RENTERGHEM THIJS       DEIN   17.83m  04 265 P 
18 3721 DE BLAERE ROEL              DEIN   17.38m  04 256 P 
19 4521 MARTENS ROBBE              ASVO  17.21m  04 252 P 
20 3944 GILSON MILAN                ACME  15.33m  04 216 P 
21 3679 BOSTYN DAAN                 RIEM   14.19m  04 193 P 
22 4515 VANDENDRIESSCHE MATTEO    ASVO  14.12m  04 192 P 
23 4423 COCQUYT TIJL                DEIN   13.46m  04 179 P 
24 3719 BUYS LOWIE                  DEIN   12.05m  04 152 P 
25 3725 DHONT KOBE - 81             DEIN   10.55m  03 123 P 
26 3734 ALMEY JORREN                DEIN   9.88m   04 111 P 
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Wedstrijd statistieken van wedstrijd 16392 
Datum: 25-06-2016 
 
# proeven: 20  
# atleten: 186 
# prestaties: 547 
# clubs: 18 
 
  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
Dames 24 27 35 0 0 0 0 0 86  
Heren  28 42 30 0 0 0 0 0 100  
Totaal 52 69 65 0 0 0 0 0 186  
 
Club  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
ACBB  0 2 0 0 0 0 0 0 2  
ACG   1 1 0 0 0 0 0 0 2  
ACLE  1 0 0 0 0 0 0 0 1  
ACME  3 8 7 0 0 0 0 0 18  
ASVO  12 21 15 0 0 0 0 0 48  
ATH   0 0 1 0 0 0 0 0 1  
AZW   0 1 1 0 0 0 0 0 2  
DEIN  18 16 19 0 0 0 0 0 53  
DS    0 0 1 0 0 0 0 0 1  
HAC   0 1 1 0 0 0 0 0 2  
HALE  1 0 2 0 0 0 0 0 3  
KAAG  6 9 10 0 0 0 0 0 25  
LAT   0 1 0 0 0 0 0 0 1  
NA    2 0 0 0 0 0 0 0 2  
RIEM  6 6 7 0 0 0 0 0 19  
STAX  0 1 0 0 0 0 0 0 1  
VS    1 0 0 0 0 0 0 0 1  
ZA    1 2 1 0 0 0 0 0 4  


